
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/176/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 i poz. 1378) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 i poz. 1649, z 2020 r., poz. 284, poz. 

374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Miejska w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr XVI/112/2019 Rady Gminy Lututów z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2020 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2020 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik o przychodach i rozchodach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

5) załącznik o dotacjach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik o dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie określa się 

odpowiednio zgodnie z załącznikiem 1 i załącznikiem 2 do niniejszej uchwały w rozdziale 90002; 

9) załącznik dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę w wysokości 327.127,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej za-

ciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia  kredytów i pożyczek na rynku kra-

jowym z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  na kwotę 95.000 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7228



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej 

 

 

Marek Zgadzaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7228



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/176/2020 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 21 500,00 0,00 13 710,00 35 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 13 010,00 13 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 21 500,00 0,00 700,00 22 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 500,00 0,00 700,00 2 200,00 

020 
  

Leśnictwo 4 600,00 0,00 400,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 4 600,00 0,00 400,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7228



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
4 600,00 0,00 400,00 5 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 512 000,00 0,00 11 070,00 523 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 512 000,00 0,00 11 070,00 523 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 70,00 70,00 

  
0830 Wpływy z usług 509 000,00 0,00 10 000,00 519 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 158 900,00 -4 800,00 18 012,00 172 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 900,00 -4 800,00 18 012,00 172 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 14 000,00 -3 000,00 0,00 11 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
130 000,00 0,00 18 000,00 148 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 0,00 12,00 912,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -1 800,00 0,00 3 200,00 

750 
  

Administracja publiczna 14 600,40 -724,00 5 093,00 18 969,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 614,40 0,00 0,00 5 614,40 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 660,55 -500,00 2 893,00 10 053,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7228



  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 53,00 53,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
5 160,00 0,00 2 840,00 8 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 500,00 -500,00 0,00 1 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 6 938,40 -224,00 2 200,00 8 914,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 614,40 0,00 0,00 5 614,40 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 100,00 0,00 2 200,00 3 300,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 224,00 -224,00 0,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiada-

jących osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 804 780,00 0,00 348 839,00 5 153 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organiza-

cyjnych 
548 923,00 0,00 245 624,00 794 547,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 520 000,00 0,00 220 000,00 740 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 900,00 0,00 600,00 1 500,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 24,00 24,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 040 400,00 0,00 93 050,00 1 133 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 0,00 30 000,00 530 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 250 000,00 0,00 45 000,00 295 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 170 000,00 0,00 10 000,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7228



  
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 200,00 0,00 150,00 1 350,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 0,00 900,00 1 100,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 14 000,00 0,00 10 165,00 24 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 0,00 4 000,00 16 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 165,00 165,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 564 320,00 0,00 80 549,00 8 644 869,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 917 754,00 0,00 80 549,00 4 998 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 917 754,00 0,00 80 549,00 4 998 303,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 595 714,00 -8 500,00 14 000,00 601 214,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  114 800,00 0,00 0,00 114 800,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 118 850,00 -2 500,00 0,00 116 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  114 800,00 0,00 0,00 114 800,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
4 000,00 -2 500,00 0,00 1 500,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00 -6 000,00 0,00 124 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7228



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 50 000,00 -6 000,00 0,00 44 000,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 812 438,00 -1 631,00 14 268,00 825 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  559 594,00 0,00 0,00 559 594,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
7 098,00 -628,00 0,00 6 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 098,00 -628,00 0,00 6 470,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 26 491,00 -1 003,00 0,00 25 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 491,00 -1 003,00 0,00 25 488,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 97 200,00 0,00 14 268,00 111 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 200,00 0,00 14 268,00 111 468,00 

855 
  

Rodzina 12 800,00 0,00 2 080,00 14 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7228



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 800,00 0,00 2 080,00 14 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12 800,00 0,00 2 080,00 14 880,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 845 125,00 -600,00 67 338,00 911 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 900,00 -600,00 18 000,00 118 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 18 000,00 118 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 -600,00 0,00 300,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 680 422,00 0,00 11 278,00 691 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 680 000,00 0,00 10 000,00 690 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 116,00 0,00 584,00 700,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 306,00 0,00 694,00 1 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 54 803,00 0,00 38 060,00 92 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 
54 803,00 0,00 38 060,00 92 863,00 

bieżące razem: 16 529 698,40 -16 255,00 575 359,00 17 088 802,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7228



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  680 008,40 0,00 0,00 680 008,40 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 10 554,00 0,00 46,00 10 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 554,00 0,00 46,00 10 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 10 554,00 0,00 46,00 10 600,00 

majątkowe razem: 777 311,75 0,00 46,00 777 357,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  88 237,75 0,00 0,00 88 237,75 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 450 622,08 0,00 0,00 7 450 622,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 757 632,23 -16 255,00 575 405,00 25 316 782,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
768 246,15 0,00 0,00 768 246,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7228



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/176/2020 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 44 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 38 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 898 060,00 388 060,00 387 260,00 142 260,00 245 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 933 060,00 423 060,00 422 260,00 162 260,00 260 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 898 060,00 388 060,00 387 260,00 142 260,00 245 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 933 060,00 423 060,00 422 260,00 162 260,00 260 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 228 520,00 150 000,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 520,00 1 078 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -242 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 000,00 -238 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 986 520,00 146 000,00 146 000,00 6 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 520,00 840 520,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 228 520,00 150 000,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 520,00 1 078 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -242 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 000,00 -238 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 986 520,00 146 000,00 146 000,00 6 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 520,00 840 520,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 314 150,00 304 150,00 301 650,00 226 650,00 75 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 150,00 274 150,00 271 650,00 196 650,00 75 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nierucho-
mościami 

przed zmianą 314 150,00 304 150,00 301 650,00 226 650,00 75 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 150,00 274 150,00 271 650,00 196 650,00 75 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7228



750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 2 646 291,15 2 316 291,15 2 141 636,75 1 668 800,00 472 836,75 0,00 169 040,00 5 614,40 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 680,00 20 680,00 20 680,00 0,00 20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 579 971,15 2 334 971,15 2 160 316,75 1 666 800,00 493 516,75 0,00 169 040,00 5 614,40 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 122 820,00 122 820,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 112 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 820,00 126 820,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 112 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 371 751,15 2 041 751,15 2 039 751,15 1 642 800,00 396 951,15 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 292 431,15 2 047 431,15 2 045 431,15 1 640 800,00 404 631,15 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 6 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 6 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 437 850,00 137 850,00 97 850,00 8 850,00 89 000,00 39 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 850,00 139 850,00 99 850,00 8 850,00 91 000,00 39 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 436 850,00 136 850,00 97 850,00 8 850,00 89 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 850,00 138 850,00 99 850,00 8 850,00 91 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 000,00 271 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7228



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 932 914,00 7 398 914,00 6 134 714,00 5 096 402,00 1 038 312,00 915 000,00 234 400,00 114 800,00 0,00 0,00 534 000,00 534 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -382 000,00 -162 000,00 -160 000,00 -130 000,00 -30 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 500,00 50 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 13 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 626 414,00 7 287 414,00 5 992 214,00 4 966 402,00 1 025 812,00 926 000,00 254 400,00 114 800,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 775 872,00 4 430 872,00 3 692 272,00 3 274 100,00 418 172,00 475 000,00 148 800,00 114 800,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 501 872,00 4 376 872,00 3 612 272,00 3 194 100,00 418 172,00 481 000,00 168 800,00 114 800,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 496 638,00 496 638,00 425 838,00 372 338,00 53 500,00 50 000,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 638,00 503 638,00 425 838,00 372 338,00 53 500,00 57 000,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 314 872,00 1 187 872,00 1 041 272,00 811 672,00 229 600,00 115 000,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 312 872,00 1 185 872,00 1 041 272,00 811 672,00 229 600,00 113 000,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 293 085,00 293 085,00 253 085,00 163 085,00 90 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 085,00 233 085,00 193 085,00 133 085,00 60 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 524 110,00 462 110,00 460 910,00 262 210,00 198 700,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529 110,00 442 110,00 440 910,00 242 210,00 198 700,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawo-

wych 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 204 000,00 194 000,00 10 000,00 165 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 500,00 397 500,00 221 500,00 194 000,00 27 500,00 165 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 163 000,00 113 000,00 100 000,00 16 000,00 84 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 100 000,00 14 500,00 85 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 

przed zmianą 63 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 16 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7228



zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 14 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 582 937,00 1 212 255,00 394 875,00 293 928,00 100 947,00 0,00 206 799,00 610 581,00 0,00 0,00 370 682,00 370 682,00 370 682,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 631,00 -10 631,00 -628,00 0,00 -628,00 0,00 -10 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 268,00 35 768,00 23 268,00 0,00 23 268,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 610 574,00 1 237 392,00 417 515,00 293 928,00 123 587,00 0,00 196 796,00 623 081,00 0,00 0,00 373 182,00 373 182,00 373 182,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 981 263,00 610 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 581,00 0,00 0,00 370 682,00 370 682,00 370 682,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 996 263,00 623 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 081,00 0,00 0,00 373 182,00 373 182,00 373 182,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 7 098,00 7 098,00 7 098,00 0,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -628,00 -628,00 -628,00 0,00 -628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 470,00 6 470,00 6 470,00 0,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 74 491,00 74 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 003,00 -5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 488,00 69 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 282 900,00 282 900,00 279 500,00 260 700,00 18 800,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 268,00 14 268,00 14 268,00 0,00 14 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 168,00 297 168,00 293 768,00 260 700,00 33 068,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 49 964,00 49 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 964,00 44 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 72 668,00 72 668,00 72 668,00 3 568,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 668,00 81 668,00 81 668,00 3 568,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 217 591,00 217 591,00 103 270,00 99 020,00 4 250,00 0,00 114 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 591,00 202 591,00 88 270,00 74 020,00 14 250,00 0,00 114 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85401 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 109 070,00 109 070,00 102 670,00 99 020,00 3 650,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 070,00 94 070,00 87 670,00 74 020,00 13 650,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona przed zmianą 1 427 703,00 1 337 703,00 1 336 203,00 195 400,00 1 140 803,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7228



środowiska zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 3 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 495 703,00 1 405 703,00 1 404 203,00 198 400,00 1 205 803,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalny-
mi 

przed zmianą 688 000,00 688 000,00 688 000,00 68 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 3 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 000,00 746 000,00 746 000,00 71 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 285 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 796 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 000,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 703 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 588 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 528 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 208 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 239 216,15 14 846 014,15 11 510 658,75 7 781 410,00 3 729 248,75 1 724 000,00 730 360,00 730 995,40 0,00 150 000,00 3 393 202,00 3 393 202,00 590 682,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -982 131,00 -378 131,00 -223 128,00 -192 500,00 -30 628,00 -95 000,00 -10 003,00 0,00 0,00 -50 000,00 -604 000,00 -604 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 948,00 224 448,00 177 948,00 23 000,00 154 948,00 14 000,00 20 000,00 12 500,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 539 033,15 14 692 331,15 11 465 478,75 7 611 910,00 3 853 568,75 1 643 000,00 740 357,00 743 495,40 0,00 100 000,00 2 846 702,00 2 846 702,00 373 182,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 57 738,00 57 738,00 24 538,00 14 151,34 10 386,66 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -476,54 -476,54 -476,54 0,00 -476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 476,54 476,54 476,54 476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 738,00 57 738,00 24 538,00 14 627,88 9 910,12 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospoli-
tej Polskiej 

przed zmianą 56 790,00 56 790,00 23 590,00 13 203,34 10 386,66 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -476,54 -476,54 -476,54 0,00 -476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 476,54 476,54 476,54 476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 790,00 56 790,00 23 590,00 13 679,88 9 910,12 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 780 848,00 6 780 848,00 174 289,00 125 853,00 48 436,00 0,00 6 606 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 780 848,00 6 780 848,00 174 289,00 121 753,00 52 536,00 0,00 6 606 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze przed zmianą 5 000 301,00 5 000 301,00 42 145,00 31 593,00 10 552,00 0,00 4 958 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7228



zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000 301,00 5 000 301,00 42 145,00 30 493,00 11 652,00 0,00 4 958 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpiecze-
nia społecznego 

przed zmianą 1 571 503,00 1 571 503,00 104 572,00 89 368,00 15 204,00 0,00 1 466 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 571 503,00 1 571 503,00 104 572,00 86 368,00 18 204,00 0,00 1 466 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 450 622,08 7 450 622,08 779 617,63 187 289,51 592 328,12 4 905,45 6 666 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 576,54 -4 576,54 -4 576,54 -4 100,00 -476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 576,54 4 576,54 4 576,54 476,54 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 450 622,08 7 450 622,08 779 617,63 183 666,05 595 951,58 4 905,45 6 666 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7228



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/176/2020 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Budowa studni na ujęciu wody w Lututowie 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00 

    
12 000,00 - 1 000,00 11 000,00 

   
Budowa toalet w budynku OSP Dymki 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 510 000,00 0,00 510 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 510 000,00 0,00 510 000,00 

    
510 000,00 0,00 510 000,00 

   
Budowa studni na ujęciu wody w Lututowie 460 000,00 0,00 460 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Lututowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 078 520,00 - 238 000,00 840 520,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 078 520,00 - 238 000,00 840 520,00 

    
1 078 520,00 - 238 000,00 840 520,00 

   
Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul.Klonowskiej 210 000,00 0,00 210 000,00 

   
Modernizacja /remont/drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Huta-

Przydawki 58 520,00 - 7 000,00 51 520,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Dymki-Hipolity 210 000,00 - 8 000,00 202 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Lututów ul.Lipowa- Kijanice etap 1 215 000,00 - 200 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Swoboda Górka 170 000,00 - 13 000,00 157 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7228



   
Przebudowa ul.Wspólnej w Lututowie 200 000,00 - 10 000,00 190 000,00 

   
Przełożenie chodnika przy ulicy Złoczewskiej 15 000,00 0,00 15 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

    
10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Termomodernizacja bloków komunalnych w Lututowie 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 330 000,00 - 85 000,00 245 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 330 000,00 - 85 000,00 245 000,00 

    
330 000,00 - 85 000,00 245 000,00 

   
Modernizacja korytarzy w budynku urzędu 180 000,00 - 80 000,00 100 000,00 

   
Zakup serwera na potrzeby Urzędu Miejskiego w Lututowie 150 000,00 - 5 000,00 145 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 30 000,00 330 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 30 000,00 330 000,00 

    
300 000,00 30 000,00 330 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Dobrosław 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Dymki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Kluski 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja celowa na zakup sprzętu dla OSP Chojny 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego i sprzętu ratowniczego dla 
OSP Chojny 270 000,00 30 000,00 300 000,00 

   
Modernizacja strażnicy OSP w m.Dymki 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja strażnicy OSP w m.Kluski 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7228



801 
  

Oświata i wychowanie 534 000,00 - 195 000,00 339 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 345 000,00 - 220 000,00 125 000,00 

    
345 000,00 - 220 000,00 125 000,00 

   
Modernizacja wraz z uzupełnieniem wyposażenia sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej im. Powstańców 1863 r. w Lututowie 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Lututowie filia w Niemojewie z 

montażem instalacji fotowoltaicznej 220 000,00 - 220 000,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  127 000,00 0,00 127 000,00 

    
127 000,00 0,00 127 000,00 

   
Modernizacja łazienek w Przedszkolu Publicznym w Lututowie 97 000,00 0,00 97 000,00 

   
Zakup wewnętrznego placu zabaw w przedszkolu 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup wiaty 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 62 000,00 25 000,00 87 000,00 

    
62 000,00 25 000,00 87 000,00 

   
Modernizacja stołówki w Szkole Podstawowej w Lututowie 62 000,00 25 000,00 87 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

    
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Termomodrnizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Lututowie 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 370 682,00 2 500,00 373 182,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 370 682,00 2 500,00 373 182,00 

    
370 682,00 2 500,00 373 182,00 

   
Prowadzenie DDP w Hucie w ramach Centrum Usług Środowiskowych- zakup 

busa na potrzeby DDP w Hucie 290 000,00 0,00 290 000,00 

   
Prowadzenie DDP w Hucie w ramach Centrum Usług Środowiskowych-Budowa 

placu rekreacyjnego przy DDP w Hucie 80 682,00 2 500,00 83 182,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7228



    
40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa  zbiorczej oczyszczalni ścieków w Lututowie oraz 

rozbudowa sieci wodociągowej w Lututowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

    
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego  50 000,00 0,00 50 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 000,00 0,00 108 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 000,00 0,00 88 000,00 

    
88 000,00 0,00 88 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Lututowie 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Zakup pieca CO 28 000,00 0,00 28 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 20 000,00 0,00 20 000,00 

    
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Lututowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Budowa placu zabaw w Lututowie 0,00 0,00 0,00 

Razem 3 393 202,00 - 546 500,00 2 846 702,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7228



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/176/2020 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

92 873,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredy-

tów na rynku krajowym 
952 92 873,00 

Rozchody ogółem: 
 

420 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 420 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7228



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/176/2020 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dotacje  udzielone  w 2020 r. z budżetu Gminy Lututów  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Plan dotacji na 2020 

r. 

Dotacje dla jednostek sektora  

finansów publicznych, w tym: 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, w tym: 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

 BIEŻĄCE 1 647 905,45      595 000,00    21 000,00      919 000,00    112 905,45    
754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom         39 000,00    

   

  39 000,00    

758 75809 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego         1 000,00    

 

  1 000,00    

  801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sys-

temu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jed-

nostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną       481 000,00    

  

481 000,00    

 801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sys-

temu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jed-

nostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną         57 000,00    

  

     57 000,00    

 801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sys-

temu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jed-

nostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną       113 000,00    

  

   113 000,00    

 801 80113 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy jednost-

kami samorządu terytorialnego         20 000,00    

 

   20 000,00                     -      

 801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organi-

zacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzia-

łach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych for-

mach wychowania przedszkolnego.        90 000,00    

  

     90 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7228



 
801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do pod-

ręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwicze-

niowych       4 905,45    

   

4 905,45    

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organi-

zacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych      165 000,00    

  

   165 000,00    

 851 85111 Szpitale ogólne         13 000,00    

  

     13 000,00    

 921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury)       440 000,00    440 000,00    

   921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej)       155 000,00     155 000,00    

   926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (zadania w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży)         69 000,00    

   

69 000,00    

 MAJĄTKOWE 410 000,00    -      80 000,00    -       330 000,00    
754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jed-

nostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych      330 000,00    

   

330 000,00    

921 92109 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury       60 000,00    

 

   60 000,00    

  921 92116 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury         20 000,00    

 

   20 000,00    

  

  

DOTACJE OGÓŁEM   2 057 905,45    595 000,00    101 000,00      919 000,00    442 905,45    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7228



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/176/2020 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

     DOCHODY 
   

     Dział Rozdział Paragraf Kwota 

 758 75816 6290   500 000,00 zł  

 

     WYDATKI 
   

     

Dział Rozdział 

Grupa paragra-

fów Kwota Nazwa zadania 

400 40002 1600   306 405,87 zł  

Budowa studni na ujęciu wody w Lutu-

towie 

600 60016 1600   193 594,13 zł  

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż ul. Klonowskiej w Lututowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7228



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/176/2020 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

DOCHODY  BUDŻETU PAŃSTWA 

 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE LUTUTÓW NA 2020 R.    

     /PO ZMIANACH/ 

OGÓŁEM:                                                                                - 37.229,00 zł 

W  tym: 

Dział 750 – Administracja  publiczna     - 29,00 zł 

Rozdział - 75011 – Urzędy wojewódzkie     - 29,00 zł 

§ 0690. - Wpływy z różnych opłat      - 29,00 zł 

Dział 855 - Rodzina       - 37.200,00 zł 

Rozdział – 85502 – Świadczenia  rodzinne, świadczenie z funduszu  

 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                                                                                              

z ubezpieczenia społecznego      - 37.200,00 zł 

§ 0980. - Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego    - 37.200,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7228



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVIII/176/2020 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI  NA FINANSOWANIE ZADAŃ  Z  ZAKRESU OCHRONY  

ŚRODOWISKA GMINY LUTUTÓW NA 2020 ROK 

Wyszczególnienie Plan na 2020 r. 

DOCHODY 9 000,00 zł 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 zł 

Rozdział 90019 - Pozostałą działalność  

9 000,00 zł § 0690 - Wpływy z różnych opłat 

WYDATKI 170 803,00 zł 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 803,00 zł 

Rozdział 90026 - Pozostałe zadania związane z gospodarka 

odpadami 

76 150,00 zł Wydatki bieżące związane z realizacją ich  statutowych zadań 

Rozdział - 90095 - Pozostała działalność 

94 653,00 zł Wydatki bieżące związane z realizacją ich  statutowych zadań 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7228


		2020-12-31T12:56:44+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




